y posibilidad de aumento incompleto (el "Aumento de Capital"), conforme a los
principales términos y condiciones que se detallan a continuación:

1. Importe del aumento y acciones a emitir

El  capital  social  de la Sociedad,  actualmente fijado en la cantidad de dos
millones ciento setenta y siete mil setecientos cuarenta euros (2.177.740,00 €), se
aumenta  en  el  importe  nominal  máximo  de  trescientos  ochenta  y  cuatro  mil
seiscientos quince euros (384.615 €) mediante la emisión de hasta trescientas
ochenta y cuatro mil seiscientas quince (384.615) nuevas acciones, de un euro
(1,00 €) de valor nominal cada una de ellas, de la misma clase que las existentes,
con la numeración correlativa que se otorgue al cierre del aumento, representadas
mediante anotaciones en cuenta (conjuntamente referidas como las "Nuevas